MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE CULTURA

EDITAL Nº 06/2020/PROCULT/UFCA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE APRENDIZAGEM PRÁTICA (PAP)

NO ANO DE 2020

TERMO DE RETIFICAÇÃO

A Pró-Reitoria de Cultura da Universidade Federal do Cariri (Procult/UFCA), no uso de

suas atribuições, torna público Termo de Retificação referente ao Edital nº 06/2020/Procult/UFCA,

que rege a seleção de bolsistas para o Programa Aprendizagem Prática (PAP), no ano de 2020,

conforme o disposto a seguir.

1. O item 10 passa a vigorar com os seguintes prazos:

10. DO CRONOGRAMA

Etapas Prazos

Publicação do Edital 31/07/2020

Período de Inscrições 31/07/2020 a 06/08/2020

1ª Etapa - Resultado Parcial da Análise da Documentação 12/08/2020

1ª Etapa - Interposição de Recursos 12/08/2020 e 13/08/2020

1ª Etapa - Resultado Final da Análise da Documentação 14/08/2020

Divulgação do Calendário de Entrevistas 17/08/2020

2ª Etapa - Realização das Entrevistas 18/08/2020 e 19/08/2020

2ª Etapa - Resultado Parcial das Entrevistas 20/08/2020

2ª Etapa – Interposição de Recursos 20/08/2020 e 21/0/2020

Resultado Final 24/08/2020

Assinatura do Termo de Compromisso 25/08/2020

Início das Atividades 25/08/2020

Juazeiro do Norte, 10 de agosto de 2020.

Gustavo Ramos Ferreira

Pró-Reitor Adjunto de Cultura

Siape 1778044